# 中国药学会

国药会[2018]4号

# 关于召开中国药学会药物临床试验伦理学研究专业委员会成立大会暨第一次学术会议的通知

各位专家、专业委员会委员:

为促进我国临床试验伦理学研究工作的发展,中国药学会定于 2019 年 2 月 24 日,在北京市召开中国药学会药物临床试验伦理学研究专业委员会成立大会暨第一次学术会议,现将会议相关事宜通知如下:

#### 一、主办和承办单位

主办单位:中国药学会

承办单位:中国药学会药物临床试验伦理学研究专业委员会

中关村玖泰药物临床试验技术创新联盟

#### 二、参加会议人员

中国药学会药物临床试验伦理学研究专业委员会委员及相关

领域代表。

#### 三、会议主要内容

- 1. 通报药物临床试验伦理学研究专业委员会成立过程并宣读主任委员、副主任委员、委员名单
  - 2. 颁发主任委员、副主任委员聘书;
  - 3. 与会委员就药物临床试验伦理学学科发展进行研讨。
  - 4. 专题学术报告;

会议议程详见附件1。

#### 四、报到时间、地点

报到时间: 2019年2月23日下午;

会议时间: 2019年2月24日全天;

会议地点:北京康铭大厦;

地址:北京市东城区美术馆后街18号。

#### 五、会务费用

专业委员会委员参会免注册费,食宿、交通及差旅费用自理。 其他代表参会注册费:1200元/人。

#### (1) 电汇方式:

收款单位:中国药学会

开户银行:中国银行总行营业部

银行帐号: 778350009320

请在汇款单附言中注明"伦理学研究+姓名+手机号+开票单位+税号"。

(2) 现场缴纳:可用银行卡(公务卡、信用卡)和现金方式支付。

#### 六、会议回执

请参会人员填写参会回执,于2019年2月4日前反馈至会务组邮箱:z350cpa.org.cn。邮件请注明"伦理学研究专业委员会"。

其他未尽事宜请联系我们。

会议联系人: 李天傲

电 话: 010-58699273

会务联系人: 柳宏丽

电 话: 18813029135

特此通知.

附件: 1. 会议议程

2. 会议回执单



### 中国药学会药物临床试验伦理学研究专业委 员会成立大会会议日程

日期	会议内容	主持	出席人员
		人	
2月24日 09:00-09:40	1. 介绍与会领导和专家 (4 分钟)		
	2. 学会领导介绍专业委员会成立过		
	程并宣读主任委员、副主任委员、	专业	
	委员名单(10 分钟)	委员	
	3. 学会领导向主任委员、副主任委	会副	全体人员
	员颁发聘书(10分钟)	主任	
	4. 主任委员代表药物临床试验伦理	委员	
	学研究专业委员会讲话 (6分钟)		
	5. 合影留念(10 分钟)		
9:40-10:00	与会委员就药物临床试验伦理学研		人什!只
	究学科发展进行研讨。		全体人员
10:00-12:00	专题学术报告		全体人员
12:00-13:30	午餐		

#### 附件 2

## 参加中国药学会药物临床试验伦理学研究专业委员会成立大会暨第一次学术会议参会回执

姓 名	性别	单 位	职务/职	联系电话	电子邮箱
			_		
	-				

注: 请于 2019 年 2 月 4 日前反馈至会务组邮箱: z35@cpa.org.cn